ONTALPINA

kugellager.ch - roulements.ch

Powered by

RUBIX

Fiche technique pour: 20 40007700

Courroie trapézoidale classique VB 20 4000

Der optibelt VB ist aufgrund seiner vielfaltigen
Anwendungsmaglichkeiten der Klassiker unter den
Antriebsriemen. Seine Qualitdten kommen bei schwierigen
Antrieben im Landmaschinenbau genauso zur Geltung wie
bei auBergewdhnlichen Antriebsldsungen, zum Beispiel bei
Keil-Flach-Antrieben im Maschinenbau. optibelt VB
klassische Keilriemen sind S=C Plus und damit ungemessen
satzverwendbar.

Référence

EAN / code-barres

139939

4014486037173

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité demballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
AulRenlange [Millimeter]
Baureihe

Breite (oben) [Millimeter]
Breite (unten) [Millimeter]
Hohe [Millimeter]
Innenlange [Millimeter]

Profil
Richtlange [Millimeter]
Intrastatnummer

Ursprungsland

Image suivante

Stlck

1 PCE

56063
4079
VB..20

20

11.4

12.5

4000

20

4048
40103900
Rumanien

Rubix Switzerland AG
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6010 Kriens 2

CH
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